cordia Xpisti episcopus, subscripsi. — Rotfredus, indignus

episcopus 8, subscripsi. — In nomine Domini Hildemannus, indi-

gnus episcopus, subscripsi. — Signum Gundoino comité. —
Signum Hostremundo comité. — Signum Gundeleno comité. —
Signum AVilirico comité. — Signum Winitmaro^ comité. — In

Xpisti nomine Bernehardus, indignus episcopus, subscripsi. —
Ego Landolenus, abbas, subscripsi. — Signum Adalwino^*^ vice-

comité. — Signum Octrumum. — Signum Hildericum. — Signum

(1) Penam. Ms. 11 du Mans,

(2) Argenti. Baluze, 45.

(3) Manu nostra. Mabillon.

(4) 6 janvier 525.

(5) Deprecante. Mabillon.

(6) Probablement pour ipso.

(7) Indigmis. Mabillon.

(8) Episcopus omis par Mabillon.

(9) Wintemaro. Mabillon.

(10) Aldauvino. Mabillon.
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Richardo. — Sigiium Emmonem. — Heriarclus subscripsi. —
Signum Inghilgario. — Signum Wistremaro. — Signum Berne-

rico. — Ego Winitmundus ^ scripsi et subscripsi ^
.

Sequitur exemplar precarie 3 sancti Innocentis episcopi
,

quam fecit sancto Karilleffo abhati, de tnonasterio Anisole ; cujus

exemplar iccirco hic inseruimiis, iil si, quod ahsit, casuali quod ^

eadeni precaria perdita fiierit, exemplar ejus his in pontifica-

lïbus Gestis insertum repperiatur, per quod recuperatio fiat, et

sciatiir qualiter actum fuerit.

[525, 18 januarii.]

Domno sancto ac venerabile sede apostolico Innocente, Geno-

mannicae aecclesiae presule , una cum sancta congregatione

ex ipsa urbe consistentes 5, ego in Dei nomine Karilefîus, indignus

sacerdos atque monachus, precator a vobis accedo. Dum et mea

fuit petitio et vestra decrevit voluntas ut illud monasteriolum,

quod esse 6 constructum , in honore sancti Pétri et sancti

Martini '^, et est situm in terraturium sanctae Mariae Dei geni-

tricis vel^ sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii, matris

et Genomannis civitatis senioris aecclesiae, in pago Genomannico,

in loco quodam qui ab antiquis dicebatur Gasa-Gaiani , super

fluvium Anisolae, quod secundum nomen ipsius fluminis nun-

cupatur Anisola, ubi domnus Turibius , ejusdem parrochiae

pontifex, dudum in rébus senioris et matris civitatis aecclesiae,

cui praesidebat, aecclesiam in honore sancti Pétri principisaposto-

lorum fecerat ^ — quae tamen destructa propter imminentes vasta-

tiones fuerat, sed adhuc de ipsis maceriis aliqua pars ibi erat —

(1) Dans la copie Duchesne (Baluze, 45), plusieurs de ces noms sont

défigurés,

(2) Note tironienne.

(3) Pièce réputée fausse.